

GAD PARROQUIAL CRNL. LORENZO DE GARAICOA

[frides per el cambio...

Lorenzo de Garaicoa, 22 de febrero del 2024

CONVOCATORIA #06

Sra. Verónica Espín Moreira

VICEPRESIDENTA GAD PARROQUIAL RURAL CORONEL LORENZO DE GARAICOA

Ing. Abel Fruto Fuentes

VOCAL PRINCIPAL GAD PARROQUIAL RURAL CORONEL LORENZO DE GARAICOA

Psic. Nicol Mosquera Arguello

VOCAL PRINCIPAL GAD PARROQUIAL RURAL CORONEL LORENZO DE GARAICOA

Lcdo. David Mejía Pérez

VOCAL PRINCIPAL GAD PARROQUIAL RURAL CORONEL LORENZO DE GARAICOA

Ciudad. -

De mi consideración:

Por disposición del señor Salomón Ortiz, Presidente del Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural Coronel Lorenzo de Garaicoa, me permito CONVOCARLE a usted a la SESIÓN ORDINARIA a realizarse el día lunes, 26 de febrero del 2024, a las 14H00, en la sala de sesiones del Gobierno Parroquial Rural, en la cual se tratará el siguiente orden del día:

Primero.- Constatación

Constatación del quórum reglamentario de ley.

Segundo.-

Aprobación del orden del día.

Tercero.-

Aprobación del acta de la sesión ordinaria realizada el día viernes 16 de

febrero del 2024

Cuarto.-

Aprobación del acta de la sesión extraordinaria realizada el día lunes 19

de febrero del 2024.

Quinto.-

Socializar con la comunidad sobre el proceso de rendición de cuenta del

periodo fiscal 2023.-7

Sexto.-

Varios.

Séptimo.-

Informe del Sr. Salomón Ortiz Mora, Presidente del Gad Parroquial Rural

de Lorenzo de Garaicoa

Particular que comunico a usted para los fines pertinentes de ley.

Atentamente;

Sr. Salomón Ortiz Mora

PRESIDENTE GAD PARROQUIAL RURAL CORONEL LORENZO DE GARAICOA